
 

Zarządzenie Nr 86/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 6 września 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie refundacji kosztów 

poniesionych przez pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

na zakup okularów korygujących wzrok 
 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. 1998 r. nr 148, poz. 973 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie nr 12/2021 

z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie na zakup okularów korygujących wzrok: 

1) nazwę Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie i PWSZ zmienia się w tekście 

całego zarządzenia na nazwę Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie i odpowiednio 

ANS; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się refundację kosztów poniesionych przez pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie zwanych dalej „pracownikami” na zakup okularów korygujących 

wzrok w wysokości 600,00 zł (sześćset złotych 00/100).”; 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracownik, w przypadkach  w ust. 1 i 2 może wystąpić o refundację kosztów 

poniesionych na zakup okularów korygujących wzrok w terminie 120 dni od dnia 

wykonania badania.”; 

4) załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych do dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia zastosowanie znajdują przepisy w brzmieniu aktualnym. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

  



Załącznik  

do Zarządzenia nr 86/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie z dnia 6 września 2022r.  

 

Tarnów, ………………………………….. 

.......................................................... 
imię i nazwisko pracownika 

.......................................................... 
stanowisko 

.......................................................... 
jednostka organizacyjna 
 

 

W N I O S E K 

o refundację kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

Zwracam się o refundację kosztów zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy 

obsłudze monitora ekranowego. 

 

*Okulary zostały zakupione w oparciu o zalecenie: 

a) lekarza medycyny pracy w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami, 

b) lekarza okulisty spowodowane pogorszeniem stanu zdrowia pracownika i wynikającej z tego 

konieczności zmiany okularów leczniczych w okresie przypadającym pomiędzy kolejnymi 

badaniami profilaktycznymi, jeżeli wcześniej lekarz profilaktyk zalecił pracę w takich 

okularach. 

*Do wniosku dołączam: 

1) orzeczenie wydane przez lekarza medycyny pracy stwierdzające potrzebę stosowania 

okularów korygujących wzrok podczas pracy – pkt a) / zaświadczenie lekarza okulisty 

o konieczności zmiany okularów korygujących wzrok – pkt b); 

2) fakturę imienną dokumentującą zakup okularów. 

 

*niepotrzebne skreślić 

………………..…………….. 

data i podpis pracownika 

Adnotacja kierownika jednostki organizacyjnej / administracyjnej: 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Adnotacja Sekcji BHP: 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 


